
1 

 

 
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАУКОВО–

ТЕХНІЧНОЇ ТВОРЧОСТІ ШКОЛЯРІВ ТА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

Н А К А З 
 

м. Тернопіль 

12.10.2023 р.  № 117   

 

Про підсумки обласного заочного 

конкуру робіт юних фотоаматорів 

"Моя Україно!" 

 

Відповідно до листа Тернопільського обласного комунального центру 

науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді від 07.09.2023 р. 

№67–01/67 "Про проведення обласного заочного конкурсу робіт юних 

фотоаматорів "Моя Україно!", плану роботи Тернопільського обласного 

комунального центру науково–технічної творчості школярів та учнівської 

молоді на 2023 рік, 03–05 жовтня 2023 року проведено обласний заочний конкурс 

робіт юних фотоаматорів "Моя Україно!" серед учнівської молоді області. На 

конкурс було представлено 131 фоторобота з 12 закладів позашкільної освіти 

області та Тернопільського обласного комунального центру науково–технічної 

творчості школярів та учнівської молоді (далі ТОКЦНТТШУМ). 

На підставі рішення журі конкурсу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити переможців фотоконкурсу відповідними дипломами у кожній 

номінації за віковими категоріями (Додаток 1) та грамотами керівників гуртків, 

які підготували призерів конкурсу (Додаток 2).  

2. Наказ довести до відома керівників органів управління освітою об'єднаних 

територіальних громад та керівників закладів позашкільної освіти. 

3. Завідувачу організаційно–масового відділу Наталії Попович висвітлити в 

ЗМІ та на сайті ТОКЦНТТШУМ результати обласного заочного конкурсу робіт 

юних фотоаматорів "Моя Україно!". 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 

Ольгу Зіньчишин.  

 

Директор  Йосиф КОХАН 

  



2 

 

Додаток 1  

до наказу  

від 12 жовтня 2023р. 

№ 117 

 

Список нагороджених переможців обласного заочного конкурсу робіт юних 

фотоаматорів "Моя Україно!" 

 

Перша вікова категорія (10–14 років) 

 

Дипломом І ступеня 

- Шпуняр Марію – вихованку Бучацького центру дитячої та юнацької 

творчості "Сузір’я", за створення фотографії "Вітчизна – це не хтось і десь, Я – 

теж вітчизна", в номінації "Портрет"; 

- Довбуш Христину – вихованку Комунальної установи "Заклад позашкільної 

освіти "Центр науково–технічної творчості школярів"" Заліщицької міської ради, 

за створення фотографії "Запах осені", в номінації "Натюрморт"; 

- Лису Євгенію – ученицю Тернопільської загальноосвітньої школи І–ІІІ 

ступенів №13 імені Андрія Юркевича Тернопільської міської ради, за створення 

фотографії "Зазеркалля", в номінації "Пейзаж"; 

- Михайлів Марію–Єлизавету – вихованку КЗПО Козівського будинку дитячої 

та юнацької творчості, за створення фотографії "Краса таки має шанс врятувати 

світ", в номінації "Експериментальне фото "; 

- Шмігеля Ярослава – вихованця Гримайлівської станції юних техніків, за 

створення фотографії "Тітонька сова в засідці", в номінації "Флора та фауна"; 

- Лису Євгенію – ученицю Тернопільської загальноосвітньої школи І–ІІІ 

ступенів №13 імені Андрія Юркевича Тернопільської міської ради, за створення 

фотографії "Козацького роду сини", в номінації "Побутові або жанрові 

фотографії";  

- Акулова Захара – учня Тернопільської загальноосвітньої школи І–ІІІ ступенів 

№13 імені Андрія Юркевича Тернопільської міської ради, за створення 

фотографії "Галицька пара", в номінації "Фото з застосуванням програми Аdobe 

Photoshop"; 

- Акулова Захара – учня Тернопільської загальноосвітньої школи І–ІІІ ступенів 

№13 імені Андрія Юркевича Тернопільської міської ради, за створення 

фотографії "Під вітрилами", в номінації "Репортажне фото "; 

- Янчук Тамілу – вихованку Тернопільського обласного комунального центру 

науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за створення 

фотографії "Тернопіль духовний", в номінації "Архітектура"; 



3 

 

-  Міщук Єлизавету – вихованку Кременецького центру дитячої творчості 

Кременецької міської ради, за створення фотографії "У поході", в номінації 

"Безбар'єрність"; 

- Акулова Захара – учня Тернопільської загальноосвітньої школи І–ІІІ ступенів 

№13 імені Андрія Юркевича Тернопільської міської ради, за створення 

фотографії "Борітеся і поборемо", в номінації "Національно–патріотичне фото"; 

- Янчук Тамілу – вихованку Тернопільського обласного комунального центру 

науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за створення 

фотографії "Солодкий нектар", в номінації "Макрофотографія". 

 

Дипломом ІI ступеня 

 

- Михайлів Марію–Єлизавету – вихованку КЗПО Козівського будинку дитячої 

та юнацької творчості, за створення фотографії "Прощальний солодкий дарунок 

літа", в номінації "Макрофотографія"; 

- Андрусишину Анастасію – вихованку Бучацького центру дитячої та 

юнацької творчості "Сузір’я", за створення фотографії "Сад листочки 

загубив…", в номінації "Макрофотографія"; 

- Лису Євгенію – ученицю Тернопільської загальноосвітньої школи І–ІІІ 

ступенів №13 імені Андрія Юркевича Тернопільської міської ради, за створення 

фотографії "Візитка Тернополя", в номінації "Архітектура"; 

- Стрілку Софію – вихованку Комунальної установи "Станції юних техніків" 

Збаразької міської ради, за створення фотографії "Готичний собор" в номінації 

"Архітектура"; 

- Шовкопляс Ірину – ученицю Кременецької загальноосвітньої школи І–ІІІ 

ступенів №4 Кременецької міської ради, за створення фотографії "Смакуй на 

здоров'я" в номінації "Натюрморт"; 

- Гагдаруру Анастасію – вихованку КЗПО Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості, за створення фотографії "Дари осені", в номінації 

"Натюрморт"; 

- Лису Євгенію – ученицю Тернопільської загальноосвітньої школи І–ІІІ 

ступенів №13 імені Андрія Юркевича Тернопільської міської ради, за створення 

фотографії "Пам'ятаємо…", в номінації "Національно–патріотичне фото"; 

- Вацлавську Анастасію – вихованку КЗПО Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості, за створення фотографії 

"Вільна…Незламна…Прекрасна…Моя Україна!", в номінації "Національно–

патріотичне фото"; 

- Деревінську Мілану – ученицю Волинського ліцею імені Нестора Літописця 

Кременецької міської ради, за створення фотографії "Дружність – особлива риса 

українців", в номінації "Експериментальне фото"; 



4 

 

- Рудик Вероніку – вихованку КЗПО Козівського будинку дитячої та юнацької 

творчості, за створення фотографії "А я українка, україночка", в номінації 

"Репортажне фото"; 

- Лису Євгенію – ученицю Тернопільської загальноосвітньої школи І–ІІІ 

ступенів №13 імені Андрія Юркевича Тернопільської міської ради, за створення 

фотографії "З Україною в серці", в номінації "Репортажне фото "; 

- Гавришко Софію – вихованку Тернопільського обласного комунального 

центру науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за створення 

фотографії "Кулькове мереживо", в номінації "Безбар'єрність"; 

- Лису Євгенію – ученицю Тернопільської загальноосвітньої школи І–ІІІ 

ступенів №13 імені Андрія Юркевича Тернопільської міської ради, за створення 

фотографії "Грибочок", в номінації "Фото з застосуванням програми Аdobe 

Photoshop"; 

- Янчук Тамілу – вихованку Тернопільського обласного комунального центру 

науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за створення 

фотографії "Туманний Альбіон", в номінації "Фото з застосуванням програми 

Аdobe Photoshop"; 

- Лису Євгенію – ученицю Тернопільської загальноосвітньої школи І–ІІІ 

ступенів №13 імені Андрія Юркевича Тернопільської міської ради, за створення 

фотографії "Марфуша", в номінації "Флора і фауна"; 

- Баб'яка Володимира – вихованця Гримайлівської станції юних техніків, за 

створення фотографії "Тихе полювання", в номінації "Флора та фауна"; 

- Косінську Анастасію – вихованку Комунальної установи "Станції юних 

техніків" Збаразької міської ради, за створення фотографії "В обіймах зими" в 

номінації "Пейзаж"; 

- Лису Євгенію – ученицю Тернопільської загальноосвітньої школи І–ІІІ 

ступенів №13 імені Андрія Юркевича Тернопільської міської ради, за створення 

фотографії "Криголам", в номінації "Пейзаж"; 

- Кекляк Катерину – вихованку КЗПО Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості, за створення фотографії "Серед пшеничного раю", в 

номінації "Побутова або жанрова фотографія"; 

- Мазуркевич Анастасію – вихованку Тернопільського обласного 

комунального центру науково–технічної творчості школярів та учнівської 

молоді, за створення фотографії "Говіркі й веселі", в номінації "Побутова або 

жанрова фотографія"; 

- Лису Євгенію – ученицю Тернопільської загальноосвітньої школи І–ІІІ 

ступенів №13 імені Андрія Юркевича Тернопільської міської ради, за створення 

фотографії "Панночка", в номінації "Портрет"; 

- Дубенюк Дарину – ученицю Кременецької загальноосвітньої школи І–ІІІ 

ступенів №4 Кременецької міської ради, за створення фотографії "Дівчинка–

сонечко" в номінації "Портрет"; 



5 

 

- Довженка Дениса – вихованця Комунальної установи "Заклад позашкільної 

освіти "Центр науково–технічної творчості школярів"" Заліщицької міської ради, 

за створення фотографії "Непроханий гість", в номінації "Експериментальне 

фото". 

 

 

Дипломом III ступеня 

- Бонюк Діану – вихованку Кременецького центру дитячої творчості 

Кременецької міської ради, за створення фотографії "Смачно", в номінації 

"Флора і фауна"; 

- Янчук Тамілу – вихованку Тернопільського обласного комунального центру 

науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за створення 

фотографії "В очікуванні друга", в номінації "Флора і фауна"; 

- Янчук Тамілу – вихованку Тернопільського обласного комунального центру 

науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за створення 

фотографії "Краса в долонях", в номінації "Флора і фауна"; 

- Нагірного Вадима – вихованця Комунальної установи "Заклад позашкільної 

освіти "Центр науково–технічної творчості школярів"" Заліщицької міської ради, 

за створення фотографії "Рідні краєвиди", в номінації "Пейзаж"; 

- Чоповську Софію – ученицю Волинського ліцею імені Нестора Літописця 

Кременецької міської ради, за створення фотографії "Чиста вода – дзеркало 

природи", в номінації "Пейзаж"; 

- Гнатишина Юрія – вихованця Гримайлівської станції юних техніків, за 

створення фотографії "Україна врятує світ", в номінації "Пейзаж"; 

-  Саламатову Тетяну – вихованку КЗПО Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості, за створення фотографії "Щасливі миті", в номінації 

"Репортажне фото"; 

- Ільчука Назара – вихованця Комунальної установи "Станція юних техніків" 

Збаразької міської ради, за створення фотографії "Коли мрія стати русалонькою 

здійснилася" в номінації "Репортажне фото"; 

- Глинку Марію – вихованку Бучацького центру дитячої та юнацької творчості 

"Сузір’я", за створення фотографії "Весняний настрій", в номінації "Натюрморт"; 

- Васенько Уляну – вихованку КЗПО Козівського будинку дитячої та юнацької 

творчості, за створення фотографії "Ще ніби вчора літо зеленіло…", в номінації 

"Натюрморт"; 

- Дорош Христину – вихованку КЗПО Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості, за створення фотографії "Українська гостинність", в 

номінації "Національно–патріотичне фото"; 

- Зброжик Марію – вихованку Гримайлівської станції юних техніків, за 

створення фотографії "Жовті квіти з весни до осені", в номінації "Національно–

патріотичне фото"; 



6 

 

- Пасіку Назара – учня Кременецької загальноосвітньої школи І–ІІІ ступенів 

№4 Кременецької міської ради, за створення фотографії "Піднімемо наш стяг 

високо вгору" в номінації "Національно–патріотичне фото"; 

- Шмігеля Володимира – вихованця Гримайлівської станції юних техніків, за 

створення фотографії "Продовження роду", в номінації "Макрофотографія"; 

- Іванків Максима – вихованця КЗПО Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості, за створення фотографії "Чарівна квітка ліріодендрона", в 

номінації "Макрофотографія"; 

- Янчук Тамілу – вихованку Тернопільського обласного комунального центру 

науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за створення 

фотографії "Райський куточок", в номінації "Архітектура"; 

- Грабара Миколу – вихованця Кременецького центру дитячої творчості 

Кременецької міської ради, за створення фотографії "Святий храм", в номінації 

"Архітектура"; 

- Лису Євгенію – ученицю Тернопільської загальноосвітньої школи І–ІІІ 

ступенів №13 імені Андрія Юркевича Тернопільської міської ради, за створення 

фотографії "Сонях", в номінації "Макрофотографія"; 

- Щербаня Владислава – вихованця Комунальної установи "Станції юних 

техніків" Збаразької міської ради, за створення фотографії "Жорстокий світ" в 

номінації "Безбар'єрність"; 

- Тимофійчук Ілону – вихованку Комунальної установи "Заклад позашкільної 

освіти "Центр науково–технічної творчості школярів"" Заліщицької міської ради, 

за створення фотографії "Самотній погляд", в номінації "Безбар'єрність"; 

- Черенько Аліну – вихованку Тернопільського обласного комунального 

центру науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за створення 

фотографії "Лісова мелодія", в номінації "Фото з застосуванням програми Аdobe 

Photoshop"; 

- Довганюка Андрія – учня Кременецької загальноосвітньої школи І–ІІІ 

ступенів №4 Кременецької міської ради, за створення фотографії "Маленька 

господиня" в номінації "Побутові або жанрові фотографії"; 

- Біюка Павла – вихованця Комунальної установи "Заклад позашкільної освіти 

"Центр науково–технічної творчості школярів"" Заліщицької міської ради, за 

створення фотографії "Морячок", в номінації "Побутові або жанрові фотографії"; 

- Акулова Захара – учня Тернопільської загальноосвітньої школи І–ІІІ ступенів 

№13 імені Андрія Юркевича Тернопільської міської ради, за створення 

фотографії "Думи мої думи", в номінації "Портрет"; 

- Ільчука Назара – вихованця Комунальної установи "Станції юних техніків" 

Збаразької міської ради, за створення фотографії "Українкою я народилася" в 

номінації "Портрет"; 



7 

 

- Вацлавську Анастасію – вихованку КЗПО Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості, за створення фотографії "Осінь…остання, найпрекрасніша 

усмішка року", в номінації "Репортажний портрет". 

 

Друга вікова категорія (15–18 років) 

Дипломом І ступеня 

- Герасимів Лідію – вихованку Тернопільського обласного комунального 

центру науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за створення 

фотографії "Мальовничі Потутори", в номінації "Пейзаж"; 

- Гавришко Даниіла – вихованця Тернопільського обласного комунального 

центру науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за створення 

фотографії "Мій Барсік", в номінації "Побутові або жанрові фотографії"; 

- Павлюка Владислава – учня Кременецької загальноосвітньої школи І–ІІІ 

ступенів №4 Кременецької міської ради, за створення фотографії "Майбутні 

хіміки", в номінації "Репортажне фото"; 

- Герасимів Лідію – вихованку Тернопільського обласного комунального 

центру науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за створення 

фотографії "Галичанка", в номінації "Портрет"; 

- Дударчука Владислава – вихованця Кременецького центру дитячої творчості 

Кременецької міської ради, за створення фотографії "Краплини", в номінації 

"Макрофотографія"; 

- Нікітюка Вадима – вихованця Кременецького центру дитячої творчості 

Кременецької міської ради, за створення фотографії "Дятел", в номінації "Флора 

і фауна". 

 

Дипломом ІI ступеня 

 

- Кулькову Вікторію – вихованку Комунальної установи "Заклад позашкільної 

освіти" Центр науково–технічної творчості школярів"" Заліщицької міської ради, 

за створення фотографії "Святковий виступ", в номінації " Репортажне фото ";  

- Кулакову Вікторію – вихованку Комунальної установи "Заклад позашкільної 

освіти" Центр науково–технічної творчості школярів"" Заліщицької міської ради, 

за створення фотографії "Цікавий мультик", в номінації "Фото з застосуванням 

програми Аdobe Photoshop"; 

- Дударчука Владислава – вихованця Кременецького центру дитячої творчості 

Кременецької міської ради, за створення фотографії "Юний дослідник", в 

номінації "Портрет"; 

- Винниченко Марію – вихованку Бучацького центру дитячої та юнацької 

творчості "Сузір’я", за створення фотографії "Літо над Стрипою", в номінації 

"Пейзаж"; 



8 

 

- Станічну Олену – вихованку Тернопільського обласного комунального 

центру науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за створення 

фотографії "Фламінго", в номінації "Флора і фауна"; 

- Довбуш Марію – вихованку Комунальної установи "Заклад позашкільної 

освіти" Центр науково–технічної творчості школярів"" Заліщицької міської ради, 

за створення фотографії "Яскравий метелик", в номінації "Флора і фауна"; 

- Герасимів Лідію – вихованку Тернопільського обласного комунального 

центру науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за створення 

фотографії "Метелик", в номінації "Експериментальне фото"; 

- Щербаня Святослава – вихованця Комунальної установи "Станції юних 

техніків" Збаразької міської ради, за створення фотографії "Репортаж шкільних 

буднів" в номінації "Репортажне фото"; 

- Довбуш Марію – вихованку Комунальної установи "Заклад позашкільної 

освіти "Центр науково–технічної творчості школярів"" Заліщицької міської ради, 

за створення фотографії "Джмелик", в номінації "Макрофотографія"; 

- Циганкова Максима – вихованця Кременецького центру дитячої творчості 

Кременецької міської ради, за створення фотографії "У парку", в номінації 

"Портрет". 

 

Дипломом ІII ступеня 

 

- Щербаня Святослава – вихованця Комунальної установи "Станції юних 

техніків" Збаразької міської ради, за створення фотографії "Карпатський туризм" 

в номінації "Пейзаж"; 

- Ярощак Катерину – вихованку Бучацького центру дитячої та юнацької 

творчості "Сузір’я", за створення фотографії "Релакс", в номінації "Репортажне 

фото"; 

- Станічну Олену – вихованку Тернопільського обласного комунального 

центру науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за створення 

фотографії "Серпневі мотиви", в номінації "Пейзаж"; 

- Марчак Софію – вихованку Комунальної установи "Станції юних техніків" 

Збаразької міської ради, за створення фотографії "Осінній натюрморт" в 

номінації "Натюрморт"; 

- Гавришко Даниіла – вихованця Тернопільського обласного комунального 

центру науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за створення 

фотографії "Зацікавлений", в номінації "Макрофотографія"; 

- Сікорського Олександра – вихованця Комунальної установи "Станції юних 

техніків" Збаразької міської ради, за створення фотографії "Туман" в номінації 

"Експериментальне фото"; 



9 

 

- Петрицьку Вероніку – вихованку Бучацького центру дитячої та юнацької 

творчості "Сузір’я", за створення фотографії "Пасльонове диво", в номінації 

"Макрофотографія"; 

- Мартишевську Андріану – вихованку Гримайлівської станції юних техніків, 

за створення фотографії "Продовження роду", в номінації "Макрофотографія"; 

- Паралюх Каріну – вихованку Бучацького центру дитячої та юнацької 

творчості "Сузір’я", за створення фотографії "Венеція", в номінації 

"Архітектура"; 

- Нечипорука Валентина – вихованця Кременецького центру дитячої творчості 

Кременецької міської ради, за створення фотографії "На уроці", в номінації 

"Фото з застосуванням програми Аdobe Photoshop"; 

- Бодасюка Назарія – вихованця Комунальної установи "Станція юних 

техніків" Збаразької міської ради, за створення фотографії "Пісня нічного міста" 

в номінації "Фото з застосуванням програми Аdobe Photoshop"; 

- Мучинську Олександру – вихованку Комунальної установи "Станції юних 

техніків" Збаразької міської ради, за створення фотографії "Капелюх чарівниці" 

в номінації "Побутове та жанрове фото"; 

- Щербань Святослава – вихованця Комунальної установи "Станції юних 

техніків" Збаразької міської ради, за створення фотографії "З Богом у серці" в 

номінації "Портрет"; 

  



10 

 

Додаток 2 

до наказу  

від 12 жовтня 2023р. 

№ 117 

 

Список керівників нагороджених грамотами ТОКЦНТТШУМ, які 

підготували призерів конкурсу,  

 

- Деревінський Юрій Федорович – керівник гуртків Кременецького центру 

дитячої творчості Кременецької міської ради ; 

- Трачук Юлія Валеріївна – керівник гуртків Кременецького центру дитячої 

творчості Кременецької міської ради ; 

- Кушнір Любов Андріївна – керівник гуртків Кременецького районного 

центру дитячої творчості; 

- Тимошенко Юрій Олександрович – керівник гуртків Кременецького центру 

дитячої творчості Кременецької міської ради ; 

- Попович Наталія Вікторівна – керівник гуртків Тернопільського обласного 

комунального центру науково–технічної творчості школярів та учнівської 

молоді; 

- Боровик Георгій Іванович – керівник гуртків Тернопільського обласного 

комунального центру науково–технічної творчості школярів та учнівської 

молоді; 

- Димашевська Христина Богданівна – керівник гуртків Тернопільського 

обласного комунального центру науково–технічної творчості школярів та 

учнівської молоді; 

- Янчук Катерина Валеріївна – керівник гуртків Тернопільського обласного 

комунального центру науково–технічної творчості школярів та учнівської 

молоді; 

- Кирпа Роксана Анатоліївна – керівник гуртків Тернопільського обласного 

комунального центру науково–технічної творчості школярів та учнівської 

молоді; 

- Дронь Лілія Іванівна – керівник гуртків Комунальної установи "Заклад 

позашкільної освіти "Центр науково–технічної творчості школярів"" 

Заліщицької міської ради; 

- Гуйван Володимир Ярославович –  керівник гуртків Комунальної установи 

"Заклад позашкільної освіти "Центр науково–технічної творчості школярів"" 

Заліщицької міської ради; 

- Ліскович Наталія Іванівна – керівник гуртка Бучацького центру дитячої та 

юнацької творчості "Сузір’я"; 



11 

 

- Коновальчук Мар'яна Михайлівна – керівник гуртків КЗПО Козівського 

будинку дитячої та юнацької творчості "Юність"; 

- Гнатишин Анатолій Романович – керівник гуртків Гримайлівської станції 

юних техніків; 

- Савчук Вікторія Андріівна – керівник гуртків Гримайлівської станції юних 

техніків; 

- Фількевич Тетяна Олександрівна – вчитель Кременецької загальноосвітньої 

школи І–ІІІ ступенів №4 Кременецької міської ради; 

- Дубова Ірина Сергіївна – вчитель Кременецької загальноосвітньої школи І–

ІІІ ступенів №4 Кременецької міської ради; 

- Олійник Олена Василівна – вчитель Кременецької загальноосвітньої школи 

І–ІІІ ступенів №4 Кременецької міської ради; 

- Морозова Лариса Антонівна – вчитель Кременецької загальноосвітньої 

школи І–ІІІ ступенів №4 Кременецької міської ради; 

- Блищак Наталія Богданівна – вчитель Кременецької загальноосвітньої школи 

І–ІІІ ступенів №4 Кременецької міської ради; 

- Побігушко Галина Мирославівна – керівник гуртків Комунальної установи 

"Станції юних техніків" Збаразької міської ради; 

- Щербань Оксана Дмитрівна – керівник гуртків Комунальної установи 

"Станції юних техніків" Збаразької міської ради; 

- Павлюк Тамара Іовівна – керівник гуртків Комунальної установи "Станції 

юних техніків" Збаразької міської ради; 

- Коляда Світлана Анатоліївна – керівник гуртків Комунальної установи 

"Станції юних техніків" Збаразької міської ради; 

- Олійник Марія Михайлівна – керівник гуртків КЗПО Козівського будинку 

дитячої та юнацької творчості "Юність"; 

- Пляшко Людмила Степанівна – керівник гуртків КЗПО Козівського будинку 

дитячої та юнацької творчості "Юність"; 

- Ляхович Леся Михайлівна – керівник гуртків КЗПО Козівського будинку 

дитячої та юнацької творчості "Юність"; 

- Сонсядло Оксана Дмитрівна – керівник гуртків КЗПО Козівського будинку 

дитячої та юнацької творчості "Юність"; 

- Нечипорук Алла Володимирівна – керівник гуртків КЗПО Козівського 

будинку дитячої та юнацької творчості "Юність"; 

- Нечипорук Григорій Леонідович – керівник гуртків КЗПО Козівського 

будинку дитячої та юнацької творчості "Юність"; 

- Мартинюк Наталія Леонідівна – вчитель Волинського ліцею імені Нестора 

Літописця Кременецької міської ради; 

- Іванців Світлана Богданівна – керівник гуртків Бучацького центру дитячої та 

юнацької творчості "Сузір’я". 

  



12 

 

Додаток 3 

до наказу  

від 12 жовтня 2023р. 

№ 117 

 

 

Список керівників, нагороджених подяками ТОКЦНТТШУМ, які 

підготували учасників конкурсу  

 
  

- Байдак Тетяна Володимирівна – керівник гуртків Комунальної установи 

"Станція юних техніків" Збаразької міської ради; 

- Лозінська Леся Євстахіївна – керівник гуртків КЗПО Козівського будинку 

дитячої та юнацької творчості "Юність"; 

- Сінгалевич Галина Несторівна – керівник гуртків КЗПО Козівського будинку 

дитячої та юнацької творчості "Юність"; 

- Каспрук Леся Романівна – керівник  гуртків Комунальної установи "Заклад 

позашкільної освіти "Центр науково–технічної творчості школярів"" 

Заліщицької міської ради; 

- Байдак Тетяна Володимирівна – керівник гуртків Комунальної установи 

"Станція юних техніків" Збаразької міської ради; 

- Омелянська Наталія Павлівна – вчитель Кімнатецької загальноосвітньої 

школаи І – ІІІ ступенів Кременецької міської ради; 

- Віятик Наталія Василівна – керівник гуртків Гримайлівської станції юних 

техніків; 

- Гнатишин Галина Володимирівна – керівник гуртків Гримайлівської станції 

юних техніків; 

- Вознюк Наталія Михайлівна – вчитель Кременецького академічного ліцею 

ім. У.Самчука Кременецької міської ради. 

 

 

 

 

Директор Йосиф КОХАН 
 

 


